Singkatan

AFH
ANN
HOD
MAD
MAPE
MLP
MSE
PDB
PDRB

Lambang

Et
Ft
Dt
At
X’
X
Xmin
Xmax
BB
BA

Yk
Zj

f'(S)

yi

DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Nama

Away From Home
Artificial Neural Network
Home Of Delivery
Mean Absolute Deviation
Mean Absolute Percentage Error
Multi Layer Perceptron
Mean Squared Error
Produk Domestik Bruto

Produk Domestik Regional Bruto
Nama

Kesalahan Peramalan pada Periode t
Nilai Estimasi Peramalan
Nilai Permintaan Aktual

Nilai Absolut dari E;
Nilai Normalisasi
Nilai Awal (Nilai Aktual)
Nilai X Terkecil
Nilai X Terbesar
Batas Bawah Normalisasi
Batas Atas Normalisasi
Nilai Masukan (/nput)

Nilai Keluaran (Output)
Nilai Lapisan Tersembunyi
Turunan dari Fungsi Sigmoid
Output yang diinginkan dari unit j

Output dari unit j

Pemakaian Pertama
Kali pada Halaman
1
4
1
4
4
15
4

23
1
Pemakaian Pertama
Kali pada Halaman

11
11
11
12
13
13
13
13
13
13
17
20
20
17
17
20



Lambang

bj

Vij

Nama

Kesalahan pada Lapisan
Tersembunyi
Bobot antara Lapisan Masukan dan
Lapisan Tersembunyi
Bobot antara Lapisan Tersembunyi
dan Lapisan Keluaran
Kesalahan Informasi
Learning rate

Momentum

Pemakaian Pertama

Kali pada Halaman

20

20

20

20
20
20



